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Kvartalsrapport  
Insats för samverkansmedel  
 

Stöd för kvartalsrapport finner du på  

förbundets hemsida på följande länk här.  

    Diarienummer                         Signatur 
    SFG 25-18.03                           AKH  
 
    Ankomstdatum                 
    2025-01-15                             
             

 

 
 
 

1. Allmänna uppgifter 
 
 

Insatsens namn 

Ungdomsboozt Ljusdal 

Huvudman för insatsen 

From 250101 Sektor Arbete och Stöd(tidigare Arbetsmarknad och socialförvaltningen) 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

251001-251231 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 

 

 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
http://finsamgavleborg.se/media/152037/handledning-till-projektorganisation.pdf
mailto:kontakt@finsamgavleborg.se
mailto:anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
mailto:per.lundgren@finsamgavleborg.se


                                                            

  www.finsamgavleborg.se                                           Sida 2(4) 
 

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys 
 

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. 

 
Ljusdals Kommuns Kommunikationsavdelning har gjort en film om projektet. Filmen 
har sedan lagts ut på sociala medier och fått stor spridning och mycket positiv respons. 
 
Ljusdalsposten har gjort ett reportage om Ungdomsboozt. 
 
Nämnden har fått information och uppdatering om projektets gång. Även där var 
reaktionerna mycket positiva och det finns ett stort stöd för projektet bland politikerna.   
 
Handledare och ansvarig chef har varit på möte med Trisam representant från 
kommunen för att få info om Trisam och bygga kontaktvägar utifrån projektets 
intentioner.  
 
Inom Insatsen har handledare tillsammans med ungdomarna;   
 
Fortsatt arbeta med Bip`s 11 indikatorer,  arbetat  med tema utifrån BIP. Vi har varit på 
fritidsgården Kläppa där vi rört på oss i form av olika aktiviteter. Pingis, basket, bowla 
och spela spel.  
Ungdomarna har fått göra en Dream board i ett sätt att hitta motivation och en vision. 
 
7tjugo fortsätter tillämpas i mån av tid och ungdomar. Vi har jobbat med 
kommunikation och jobba i team. 
 
Fortsatt samarbeten med Fritidsbanken, AME, Stödboendet, Beroendecentrum, 
Ljusdalshem, Ljusdals folkpark, Brå-gruppen, Team Q , Kläppa fritidsgård, Rödakvarn, 
Ungdomsbehandlare, och ungdomsgruppen. 
 
Ansvarig för projektet kommer att vara med vid nästa Mysam möte. Både för rapport av 
projektets gång samt input vad gäller strukturell samverkan och kommande intag. 
 
 
 

 

 

 

 

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt 
åtgärder:    

Nyrekrytering inom KAA kan bidra till fler idéer till ökat deltagarintag men som också 
ska kunna gå att genomföra på en person. 
Samverkansmöten har tagit form och vi har ett nära samarbete. Nu försöker vi hitta fler 
vägar ut i sysselsättning. 
 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
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2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? 
Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella 
problem.    
 
Samarbetet mellan olika instanser funkar bra vilket är avgörande för ungdomarnas 
stegförflyttningar. 
 

Svårt att matcha ihop till en grupp med olika behov och problematik. En åtgärd är att 
matcha bättre i intaget av ungdom.  
 
Vi kan se att stegförflyttningar tar tid men är nödvändig och ger resultat. 
 

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i 
insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande. 

     Deltagaren som skrivits in har fått information om vilka insatser projektet kan 
erbjuda och deltagaren har själv bestämt vilken insats den vill testa.  
Ungdomarna har valt att vara i sysselsättning i form av praktik där de får testa sin 
arbetsförmåga.  Såsom hur många timmar man orkar och när behöver man rast och vila. 
Vad som funkar bäst och mer av det. Ungdomsanställningar har ökat, upplevs verksamt 
för att göra stegförflyttningar. Både i timmar och fler har anställning. 
Vissa Ungdomarna har svarat frågor från NNS. 
Ungdomarna har börjat visa intresse för fritidsaktiviteter vilket inte varit aktuellt innan. 
Ungdomarna känner sig tryggare i sociala sammanhang. Nu kan man träffa ungdomarna 
utanför projektet i olika sociala situationer. Vilket inte har skett innan. 
Ser en hälsosammare förbättring kring ungdomarnas rutiner. 
Ungdomarna upplevs öppnare och gladare och tar mer egna beslut. 

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens 
mål/delmål kommer att uppnås?  

Tre nya ungdomar har skrivits in i projektet under detta kvartal. Dessa har kommit in i 
projektet och påbörjat sysselsättning och ungdomsanställning. En ungdom har avslutats 
till studier på annan ort. En deltagare har avslutats till annan instans.  Just nu finns det 
fem deltagare inskriven i projektet. 
 
Målet att genomföra BIP utbildningen har skett och är uppfyllt. 
BIP används genom teman och samtal. 
 
Utbildning i 7tjugo har genomförts och har börjat användas. Detta utifrån målet att testa 
olika metoder som kan funka med deltagarna. 
 
Målet att utöka samverkan med olika instanser på kommunalnivå funkar bra. 
Möte i Mysam inbokat nästa kvartal för att hitta samverkan på högre nivå. 
Har haft möte med Trisam representanter i kommunen. 
 

http://www.finsamgavleborg.se/
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En ungdom är avslutad till studier och funkar nu bra. Ungdomen har varit fortsatt 
inskriven i projektet för att få stöd och förbygga avhopp. 
 
Ungdomshandlare har arbetat upp bra relationer med olika företag för att kunna få ut 
ungdomar på extern praktik när det är aktuellt. 
 
Det är fler killar än tjejer inskriven i projektet. Nu ser vi att fler tjejer har börjat komma 
in i projektet. 
 

 

 

 

 

2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, 
budget, avvikelser, plan för implementering m.m) 

Styrgruppen har gått igenom budget och mål. Vissa mål har uppfyllts. 

 

 

 

3. Uppgiftslämnare 
 

Datum Namn 

260115 Marie Larsson 
Enhetschef 
Josefin Karlsson 
Ungdomshandledare 
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